LRF, artigo 53, inciso Il

MUNICIPIO DE Pirassununga - CONSOLIDADO GERAL

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL - Exceto Orgéo de Previdéncia

ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

6° Bimestre

Periodo de: 01/11/2019 a 31/12/2019

ESPECIFICAGAO

Saldo

Em 31 de Dezembro de 2018 (A)

No Bimestre Anterior (B)

No Bimestre Atual (C)

DIVIDA CONSOLIDADA (1)

DEDUCOES (II)

Ativo Disponivel

Haveres Financeiros

(-) Restos a Pagar Processados

DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (Ill) = (I - )
RECEITA DE PRIVATIZACOES (IV)
PASSIVOS RECONHECIDOS (V)

DIVIDA FISCAL LIQUIDA (Il + 1V - V)

34.239.458,17
3.712.271,62
22.598.700,33
3.591.598,55
22.478.027,26)
30.527.186,55
0,00
7.556.580,78
22.970.605,77

34.455.976,09
24.910.964,31
26.016.098,26
3.591.514,32
4.696.648,27
9.545.011,78
0,00
3.063.587,62
6.481.424,16

43.105.559,54
27.939.802,62
24.790.596,29
3.591.791,34
442.585,01
15.165.756,92
0,00
5.581.711,44
9.584.045,48

ESPECIFICACAO

Periodo de Referéncia

No Bimestre

Janeiro a Dezembro

RESULTADO NOMINAL

3.102.621,32

-13.386.560,29

DISCRIMINAGCAO DA META FISCAL

META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA

LDO P/ O EXERCICIO DE REFERENCIA

0,00

OFR00583 04/02/2020 16.01.01

Vers&o 19/07/2017 - 10:50

1/1



