

MUNICÍPIO DE Pirassununga - CONSOLIDADO GERAL

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL - Exceto Órgão de Previdência

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

6° Bimestre

Período de: 01/11/2019 à 31/12/2019

LRF, artigo 53, inciso II

ESPECIFICAÇÃO	Saldo		
	Em 31 de Dezembro de 2018 (A)	No Bimestre Anterior (B)	No Bimestre Atual (C)
DIVIDA CONSOLIDADA (I)	34.239.458,17	34.455.976,09	43.105.559,54
DEDUCOES (II)	3.712.271,62	24.910.964,31	27.939.802,62
Ativo Disponivel	22.598.700,33	26.016.098,26	24.790.596,29
Haveres Financeiros	3.591.598,55	3.591.514,32	3.591.791,34
(-) Restos a Pagar Processados	22.478.027,26	4.696.648,27	442.585,01
DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (III) = (I - II)	30.527.186,55	9.545.011,78	15.165.756,92
RECEITA DE PRIVATIZACOES (IV)	0,00	0,00	0,00
PASSIVOS RECONHECIDOS (V)	7.556.580,78	3.063.587,62	5.581.711,44
DIVIDA FISCAL LIQUIDA (III + IV - V)	22.970.605,77	6.481.424,16	9.584.045,48
ESPECIFICAÇÃO	Período de Referência		
	No Bimestre		Janeiro a Dezembro
RESULTADO NOMINAL		3.102.621,32	-13.386.560,29
DISCRIMINAÇÃO DA META FISCAL			
META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA LDO P/ O EXERCÍCIO DE REFERÊNCIA			0,00